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Kpedu tiivistää strategista yhteistyötä Centria -ammattikorkeakoulun kanssa. 
Strategista yhteistyötä raamittamaan on luonnosteltu kahdenvälistä strategista 
yhteistyösopimusta syksyn 2025 aikana.  
 
Tavoitteena on rakentaa pitkäjänteinen, tavoitteellinen ja molempia osapuolia 
hyödyttävä kumppanuus, joka vahvistaa koulutuksen ja TKI-toiminnan 
vaiikuttavuutta, tukee opiskelijoiden sujuvaa siirtymistä koulutusasteelta toiselle 
ja edistää alueen elinkeinoelämän elinvoimaa. 
 
Tiivistämällä yhteistyötä voidaan listätä toiminnan vaikuttavuutta, oppia toinen 
toisilta ja varmistaa, että alueen etu huomioidaan kaikessa kehittämisessä. 
Strateginen kumppanuus mahdollistaa yhteisten tavoitteiden saavuttamisen 
tehokkaammin. 
 
Yhteistyö jaetaan neljään keskeiseen teemaan: 
- Koulutusväylät ja opetusyhteistyö 
- Työelämäyhteys ja osaavan työvoiman varmistaminen 
- Aluekehitys- ja TKI-yhteistyö 
- Oppimisympäristöt ja muu yhteistyö 

 
Toimintamallina yhteistyö perustuu sekeään rakenteeseen, jossa vastuut ja roolit 
määritellään. Molemmista organisaatiosta nimetään yhteyshenkilöt, jotka 
koordinoivat yhteistyötä ja varmistavat sen etenemisen suunnitellusti. 
Tapaamisia järjestetään säännöllisesti sekä strategisella että operatiivisella 
tasolla. Yhteistyölle laaditaan vuosittain toimenpidesuunnitelma. 
 
Kpedun puolelta yhteistyösopimusta on ollut mukana valmistelemassa mm. 
yhtymäjohtaja, rehtori, vt.asiakkuusjohtaja, kehityspäällikkö ja 
opintoasiainpäällikkö. Sopimusluonnosta on käsitelty myös koulutuspalvelujen 
johtotiimissä.  

 
Päätösehdotus Johtoryhmä käy läpi sopimusluonnoksen ja päättää saattaa sen edelleen 

yhtymähallituksen käsiteltäväksi.   
 
Päätös Käytiin sopimusluonnos läpi ja päätettiin saattaa asia yhtymähallituksen 

käsittelyyn. 
 
Yhtymähallitus 29.01.2026       
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Oheisaineistona on Centria ammattikorkeakoulun kanssa tehty sopimus. 
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Päätösehdotus Yhtymähallitus hyväksyy sopimuksen. 
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